
هشدار نسبت به خروج اجباری کامیونداران از چرخه حمل و نقل 

بازدید شفتی، پیشکسوت صنعت هوایی از تین نیوز 

اپراتورهای بین المللی در تمام بنادر بزرگ فعالیت دارند  درخواست آخوندی برای تامین اعتبار محورهای منتهی به چابهار 

چرا پروژه های وزارت راه موفق به جلب رضایت عمومی نشده است؟ بدون مدیریت؛ بحران در راه است  کاربرد مفاهیم مهندسی در تشریح معضلات اقتصادی ،قاچاق و احتکار 

بر اساس نظرسنجی که در شبکه خبری تین نیوز انجام گرفت بیش از 70 درصد مخاطبان بر این باور هستند که هزینه استفاده از حمل ونقل 
هوایی از سبد هزینه مردم حذف خواهد شد.

به گزارش تین نیوز، طبق آمارها در سال 95 سهم حمل ونقل هوایی از جابه جایی مسافر 9 درصد بود و در سال 96 این رقم به 14.5 درصد افزایش 
یافته است،. در حالی در سال های اخیر شاهد افزایش سهم جابه جایی مسافر در بخش حمل ونقل هوایی بوده ایم که این آمار در 6 ماهه اول سال 

97 با توجه به مشکلات ارزی ایرلاین ها و به تبع آن افزایش قیمت بلیت هواپیما کاهش داشته است.
در همین راستا، چندی پیش یک نظرسنجی در سایت تین نیوز با طرح این سؤال که »آیا با افزایش قیمت بلیت هواپیما در مسیرها داخلی و 
خارجی، این مُد حمل ونقلی از سبد هزینه ها حذف خواهد شد؟« منتشر شد و از مخاطبان تین نیوز خواسته شد تا به گزینه بله و یا خیر پیش بینی 

خود را اعلام کنند.

تا پیش ازاین راهبری کانتینری بندر شهیدرجایی 
به صورت موقت و یک ساله بود و بدون قرارداد بلندمدت 
اپراتوری راهبری می شد اما در سال گذشته با برنامه ریزی 
صورت گرفته و در چارچوب قرارداد تعریف شده، در دو 
فاز؛ راهبری کانتینری این بندر مدنظر قرار گرفت و 
درنتیجه موضوع فاز یک بندر شهیدرجایی به صورت 

MCدر دستور کار قرار گرفت

در نامه وزیر راه و شهرسازی به رئیس سازمان 
برنامه وبودجه برای توسعه و تکمیل محورهای 
منتهی به بندر چابهار درخواست اعتبار ویژه شد. 
خیرالله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه 
زیربناهای حمل ونقل گفت: این مسیرها بندر چابهار 
را به کریدورهای شرق-غرب و شمال-جنوب با هدف 

اتصال به مرزهای شمالی متصل می کند.

امیر امینی، معاون برنامه ریزی و مدیریت منابع وزارت راه و شهرسازیسیده فاطمه مقیمی ، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تهران سعید قصابیان،کارشناس حمل ونقل ریلی

انباشت کالا، سردرگمی ارزی و توقف فعالیت های بندری و دریایی همگی 
در مرزهای آبی و بنادر کشور نمودی عمیق یافته اند و سد محکمی در برابر 
ادامه فعالیت های تجارت دریایی هستند که در صورت عدم ارائه راهکار 
و استراتژی و مدیریت درست بحران عظیمی در بنادر را موجب می شوند. 
فعالیت های بندری همواره با چالش های زیادی مواجه بوده و امروز با سخت تر 
شدن شرایط تجارت جهانی، قوانین داخلی هم با تغییرات زیادی مواجه 
می شوند و سدها یکی پس از دیگری پیش روی فعالان شکل می گیرند. 

حوزه ریلی و جاده ای اعداد و ارقام خوبی را نشان می دهد. ولی وقتی از 
بیرون نگاه می کنیم می بینیم نتوانسته ایم رضایت عمومی را جلب کنیم.

در حوزه راهداری و نگهداری راه، همه دستگاه های نظارتی و مراقبتی 
الکترونیکی و دیجیتال فعال شده است. سامانه های مختلف برای بارنامه ، 

صورت وضعیت مسافران و ... فعال شده است. 
متوسط طول پروژه هایی که در حوزه راه افتتاح شد، حدود ۳ تا ۳.۵ کیلومتر 

صبح امروز سید حسن شفتی پیشکسوت صنعت هواپیمایی از شبکه خبری 
تین نیوز بازدید کرد.

به گزارش خبرنگار تین نیوز، بسیاری شفتی را به عنوان یکی از پرسابقه ترین 
مدیران صنعت هوانوردی ایران می شناسند که سابقه مدیرعاملی هواپیمایی 
جمهوری اسلامی ایران »هما«، ریاست سازمان هواپیمایی کشوری و سازمان 

فضایی کشور را در سابقه کاری خود دارد.

معاون حمل ونقل اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اردبیل در خصوص 
اعتراض یکی از رانندگان مسیر اردبیل به تهران نسبت به بخشنامه ای که منجر 

به کاهش سرویس اتوبوس ها به سمت تهران شده است توضیحاتی را ارائه داد.
رضا شیرین زاده در گفت وگو با خبرنگار تین نیوز، گفت: با توجه به میزان تقاضا و 
با هدف ارتقای خدمات به مسافران برای سرویس های مسافری  تهران- اردبیل 

تصمیم جدیدی گرفتیم.

 هم زمان با آغاز ایام سوگواری امام حسین)ع(، شرکت رجا به رسم هر ساله خود، 
همراه با شرکت های زیرمجموعه هلدینگ گردشگری تامین اجتماعی )هگتا( 
و با پشتیبانی و همراهی راه آهن برای جابه جایی زائران جهت سفر به کربلا 
برنامه ریزی می کند. تاکنون سه جلسه هماهنگی با حضور مدیران و مسئولان 
شرکت های زیرمجموعه این هلدینگ با ریاست مدیرعامل هلدینگ گردشگری 

تامین اجتماعی در شرکت رجا تشکیل شده است.

صبح امروز در کمیسیون حمل  ونقل شورای شهر تهران نشستی برگزار شد که در 
آن به موضوع دریافت عوارض از بزرگراه های تهران که چندسالی است بحث آن 
گرم شده است پرداخته  شده و در آخر نیز رئیس کمیسیون حمل ونقل شورا عنوان 
کرده این موضوع در حد یک ایده است و هنوز تصمیم جدی در این باره در شورا 

و شهرداری گرفته نشده است.
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 ترمینال مسافری اردبیل از دلال و جارچی خالی می شود 

 شما نظر دادید: مسافرت هوایی از سبد هزینه مردم حذف خواهد شد 
 آمادگی رجا برای جابه جایی مسافران اربعین 

 دریافت عوارض برای تردد در بزرگراه های تهران کلید خورد 

هفته نامههفته نامه
راه روشن است

در درس فیزیک الکتریسیته به دانشجویان آموزش داده می شود که در یک مدار 
الکتریکی وقتی بین 2 نقطه اختلاف پتانسیل )اختلاف ولتاژ( وجود داشته 
باشد الکتریسیته جریان پیدا می کند. شدت این جریان متناسب است با 
مقاومت الکتریکی بین آن دو نقطه )قانون اُهم(.به علت وجود مقاومت، 
بخشی از توان به گرما تبدیل می شود و هدر می رود. هر چه مقاومت 
بزرگتر باشد میزان اتلاف توان بیشتر و شدت جریان کمتر خواهد بود. 

این هشدار جدی است که اکنون شاهد خداحافظی اجباری بسیاری از رانندگان هستیم خیلی از راننده ها و مالکان بالاجبار باید از این شغل خداحافظی کنند و سرمایه خودشان را از این کار بی درآمد خارج کنند. 
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